
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, fc-5 SEP 2015 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-CUY: 1 1 6 8 4 / 1 6 en el que el Prof. R icardo Danie l 
COLOMBANO t r a m i t a l icencia s in goce de habe res por razones pa r t i cu l a res , del 9 al 30 
de j u n i o de 2 0 1 6 , a t e n t o a lo i n f o rmado por la Dirección de Personal a fs. 3 y c o n f o r m e 
con lo es tab lec ido en el artículo 49° Punto I I , Inc. b ) del Dec re to Nac iona l N° 1246 /15 , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener po r conced ida la l icencia s i n g o c e d e h a b e r e s , po r razones 
pa r t i cu l a res al Prof. R icardo Danie l COLOMBANO (Lega jo N° 15 . 248 - CUIL N° 2 0 -
1 0 9 9 3 7 8 5 - 2 ) de l NUEVE ( 9 ) al TREINTA ( 3 0 ) de j u n i o de 2 0 1 6 , en el cargo de Profesor 
T i t u l a r con dedicación exc lus iva , e fec t i vo , para el d i c t ado de la cátedra de "Diseño 
Gráfico I " e n las Car re ras de Diseño, según resolución N° 429 /86 -C .S .R 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 


